
   

NÁBOR DO KROUŽKU MLADÝ HASIČ 
 

CÍL KROUŽKU: 

1. Všeobecná organizovaná mimoškolní práce s dětmi a mládeží 

Pravidelné schůzky (neděle 16 – 18 hod.) a další klasické volnočasové 

aktivity, tábory, zájmové i neformální vzdělávání včetně zaměření na 

technickou oblast a prevenci požární ochrany a ochrany obyvatelstva, běžné 

pohybové aktivity i systémový výcvik mladých hasičů 

 

2. Sportovní disciplíny, tzv. Požární sport 

Účast na soutěžích v disciplínách požárního sportu 

 

PRO KOHO JE KROUŽEK URČEN: 

Holky a kluci ve věku 7 – 12 let * 
* pozor, počet volných míst je omezen! 

 

Zájemci se mohou do konce října přijít podívat na jakoukoli naši 

schůzku – při pěkném počasí na koupališti v Pístech, při nepřízni 

počasí v tělocvičně Obecního úřadu. 

Dotazy na WhatsApp: 608 028 978 – vedoucí Nikola 

 


